



حجت الاسلام قاضی عسکر:

مانع از ورود بدعت
به مجالس عزاداری
حسینی شویم

صفحه ۲



۸ صفحه

دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ / ۳ محرم ۱۴۴۴ / ۱ آگوست ۲۰۲۲ / سال هفتم / شماره ۹۰ / ۱۰۰۰۰ تومان



تعویض پرچم حرم سیدالکریم (ع)

دستگیری عامل تجاوز به عتف
نوجوان ۱۳ ساله توسط پلیس



پلیس شهرستان ری جوان متجاوز به عتف به نوجوان ۱۳ ساله که عامل ایجاد رعب و وحشت در منطقه بود را در طرح رعد بازداشت کرد. یکی از اخباری که فرماندهی انتظامی شهرستان ری در قالب چهاردهمین طرح رعد در کلاتری کهریزک به رسانه های اعلام کرد، دستگیری جوانی بود که با شکایت یکی از اهالی شهرستان ری به جرم تجاوز به پسر ۱۳ ساله اش...

صفحه ۷



فرماندار شهرستان ری:
همه اقدامات دستگاهها باید
اطلاع رسانی شود

صفحه ۲



۴ ضرورت ایجاد دفتر جدید برای شورای اسلامی شهرستان ری چیست؟



۵ حسن آباد فشافویه، مقصد جدید اتوبوس خدمت فرمانداری



۶ مشارکت نخبگان در راستای توسعه شهر کهریزک



۸ دیدار شهردار باقر شهر با خانواده های معظم سه شهید مدافع حرم

افتتاح پروژه های عمرانی قیامدشت با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان تا پایان امسال



صفحه ۴

حجت الاسلام قاضی عسکر:

مانع از ورود بدعت به مجالس عزاداری حسینی شویم

می کردند که پس از عاشورا همه مسائل در این زمینه خاتمه یافته است. وی خاطر نشان کرد: تا امروز نیز فشارها و توطئه های بسیاری اجرا شده است تا اجازه ندهند نامی از امام حسین(ع) و عاشورا باقی بماند در حالی که امام حسین(ع) و نهضت حسینی همیشه زنده است در حالی که خبر از نام آنان نیست. حجت الاسلام قاضی عسکر ادامه داد: در شرایطی که خداوند به ما نعمت جمهوری اسلامی را عنایت کرده، هیاتی ها، مداحان و سخنوران باید در راستای احیای همان سنت حق در برابر باطل قدم بردارند. تولیت آستان مقدس عبدالعظیم حسنی اعلام کرد: در مجالس عزاداری امام حسین(ع) تلاش شود تا نهضت امام حسین(ع) ذلیلانه مطرح نشود و متوجه باشیم که اگر بنا بود امام حسین(ع) ذلت را بپذیرد که هرگز به شهادت نمی رسید.

۲۰۰ نمایشگاه شمیم حسینی در سراسر کشور برپا شده است

حجت الاسلام غلامرضا عادل معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف کشور نیز در ادامه این مراسم گفت: این سازمان عهده دار نیت واقفان است و برای انسجام بخشی به کمک به هیأت مذهبی در سطح کشور راه اندازی چنین نمایشگاه هایی را در دستور کار قرار داده است.

وی اضافه کرد: ۲۰۰ نمایشگاه در سراسر کشور برای عرضه اقلام مورد نیاز هیأت مذهبی راه اندازی شده است تا به این طریق بتوان برای بخشی از مایحتاج این مجالس را کمک کرد. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف کشور ماه های محرم و صفر را مغتنم ترین فرصت برای برنامه های تبلیغی دانست و گفت: از این فرصت باید برای نشر معارف و کمک به برپایی مراسم ها و مجالس دینی استفاده کرد. نمایشگاه شمیم حسینی در سطح شهرستان ری به مدت سه روز از هشتم تا یازدهم مرداد در محل حرم شیخ صدوق برپاست. شیخ صدوق، (۳۰۵-۳۸۱ق) از عالمان شیعه در قرن چهارم هجری قمری که مشهورترین محدث و فقیه مکتب کلامی و حدیث محور قم به شمار می آید. حدود ۳۰۰ اثر علمی به او نسبت داده شده ولی بسیاری از آنها امروزه در دسترس نیست. یکی از مهمترین آثار وی، کتاب من لایحضره الفقیه از کتب اربعه شیعه است. از دیگر آثار شیخ صدوق، معانی الاخبار، عیون اخبار الرضا، الخصال، علل الشریع و صفات الشیعه است. برخی از مشهورترین شاگردان وی عبارتند از سید مرتضی، شیخ مفید و تلعبیری. مدفن شیخ صدوق در قبرستان ابن بابویه در شهر ری است.



تولیت آستان مقدس عبدالعظیم حسنی(ع) در مراسم افتتاحیه نمایشگاه شمیم حسینی شهر ری در آستان شیخ صدوق گفت: در هیئات و مجالس عزاداری امام حسین(ع) مراقبت کنیم تا دروغ و بدعت وارد این مراسم ها نشود.

حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر در مراسم آغاز به کار نمایشگاه شمیم حسینی که با حضور مسئولان ادارات شهرستان ری و جمع کثیری از مسئولان هیئات مذهبی ری و جنوب تهران انجام گرفت، افزود: به گونه ای باید مجالس عزاداری امام حسین(ع) مدیریت شود که همچنان نهضت حسینی زنده بماند و مردم حقایق دینی آشنا شوند و سبک زندگی اسلامی را بیاموزند.

وی یادآور شد: باید از سر اخلاص این مجالس و با توجه خداوند و با هدف، آموزه های دینی مطرح شود. حجت الاسلام قاضی عسکر با اشاره به تاکید چندین باره دین مبین اسلام و قرآن کریم مبنی بر پیروزی حق در برابر باطل، اظهار داشت: هر کسی که بخواهد در برابر اراده خدا قد علم کند بدون شک منکوب خواهد شد.

تولیت آستان مقدس عبدالعظیم حسنی(ع) جریان عاشورا و قیام امام حسین(ع) را نیز مقابله حق و باطل برشمرد و گفت: هدف بنی امیه دفن و نابودی اسلام و ائمه معصومین بود و تصور

فرماندار شهرستان ری:

همه اقدامات دستگاهها باید اطلاع رسانی شود



صفوی با بیان اینکه روابط عمومی باید فرصت را برای مردم و مخاطبان ایجاد کند تا درخواست عقلانی داشته باشند، ادامه داد: توده ها را تشخیص دهد و اگر یک روابط عمومی خوب توده ها را خوب تشخیص دهد می تواند در تولید محتوا و خبر نیز می تواند موفق عمل کند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری تاکید کرد: روابط عمومی با یک خبرنگار متفاوت است و باید اتفاق را تجزیه و تحلیل کند، روابط عمومی با تبلیغات تفاوت دارد و تبلیغات بخشی از کار روابط عمومی و در حقیقت روابط عمومی هنر مردم داری است.

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: تمام اقدامات و هر کار مناسب که در سطح شهرستان انجام می گیرد و خدمت به مردم محسوب می شود اطلاع رسانی شود.

حمید زمانی در جمع مدیران روابط عمومی دستگاهها و شورای اطلاع رسانی شهرستان ری افزود: برخی روابط عمومی را فرمان حرکت، برخی سکوی پرتاب و برخی دیگر نیز زنجیر ارتباط سازمان با مردم می دانند اما لازمه استفاده از تمامی توان روابط عمومی، برخورداری مدیران از سواد رسانه ای است.

وی یادآور شد: وظیفه من به عنوان فرماندار فراهم سازی زمینه فعالیت روابط عمومی و رسانه هاست و مدیران نیز باید در این زمینه توجیه شوند و به لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری امکانات فراهم شود.

زمانی با بیان اینکه مسئولان شهرستان در اوج آمادگی هستند، اظهار داشت: انسجام ماست که دیگران را هم وادار به همکاری می کند از همین رو باید در زمینه اطلاع رسانی و رویکرد رسانه ای، نگاه منسجم و رو به جلویی داشت تا اخبار خوب از شهرستان منتشر شود.

سرمایه اجتماعی ابزاری برای ایجاد اعتماد عمومی است

سید حسن صفوی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری نیز در این نشست با تاکید بر اینکه باید به سرمایه های اجتماعی توجه کنیم، گفت: سرمایه اجتماعی ابزاری برای ایجاد اعتماد است که می توان با آن در اجرای کارها به نتیجه رسید. وی خاطر نشان کرد: روابط عمومی باید در انتقال اطلاعات در سطوح مختلف موفق عمل کند تا موجب افزایش سرمایه اجتماعی برای جامعه و سازمان خود شود.

امام جمعه شهری:

عزاداری های ماه محرم با مشارکت مردم و با شکوه برگزار شود

امام جمعه شهری گفت: عزاداری های محرم و صفر با مشارکت مردم با محتوای مناسب تولید و با شکوه برگزار شود.

حجت الاسلام سید علی شاهچراغی در خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته افزود: ائمه ما توصیه به عزاداری با شکوه کرده اند یعنی انسان نباید از جان و مال خود در این زمینه دریغ کند. وی یادآور شد: دشمنان هم بسیار تلاش کردند تا نام و یاد امام حسین (ع) نباشد در همین عراق افراد بسیاری را صدام قربانی کرد تا مانع از زیارت آنها حرم امام حسین (ع) در کربلا شود. حجت الاسلام شاهچراغی اظهار داشت: همچنان توصیه های خود را به وعظ، خطبا و مداحان داریم که محتوای مجالس را بالا ببرید، از سینه زنی و عزاداری کم نگذارید اما همه این مجالس فقط عزاداری نیست و باید اعتقادات مردم به ویژه جوانان تقویت شود. خطیب نماز جمعه این هفته شهری گفت: محتوا را سخنران یا خطیب در قالب تبیین اهداف قیام امام حسین (ع) تولید و مطرح کند که این مجالس بهترین مکان و زمان است. وی خاطر نشان کرد: اگر جوانان امروز با جوانان عاشورایی آشنا شوند دیگر منحرف نمی شوند و اگر زنان عاشورایی برای زنان در بحث حفظ حجاب تبیین شود بهترین تاثیر را بر جای می گذارد. حجت الاسلام شاهچراغی ادامه داد: بی انصافی است که از قیام امام حسین (ع) سخن بگوییم اما از قیام امام خمینی و انقلاب اسلامی نگوییم، انقلابی که جوانان بسیاری برای پاسداری از آنان در هشت سال دفاع مقدس به شهادت رسیدند. امام جمعه شهری گفت: از وظایفی که مداحان و خطبا دارند بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی است، اگر از انقلاب اسلامی سخنی در این مجالس به میان نیاید مجلس سکولار و بی تاثیر خواهد بود. وی به برگزار سمینار سه روز ائمه جمعه کشور اشاره و اعلام کرد: سمینار ائمه جمعه برگزار شد و رهبری هر آنچه لازم و شرط بلاغ بود مطرح کردند. حجت الاسلام شاهچراغی به فعالیت ۹۰۰ ستاد اقامه نماز جمعه در کشور اشاره کرد و از قدردانی رهبر



معظم انقلاب از فعالان این ستادها سخن گفت. وی به منویات رهبر معظم انقلاب در جریان دیدار با ائمه جمعه اشاره کرد و افزود: در دیدار با سران سه قوه نیز هر آنچه که مشکل و مطالبه مردم بود به رئیس جمهور و دیگران سران قوا اعلام شد و رئیس جمهور قول رفع تک تک گره های جامعه را دادند. حجت الاسلام شاهچراغی به برخی تاکیدات رهبر معظم انقلاب مانند خودداری امامان جمعه از دخالت در امور اقتصادی اشاره کرد و یادآور شد: امام جمعه مانند پدری برای مردم است و نباید خود را از آنان جدا بداند با همین نگاه نیز مسائل موثر در بهبود دنیا و آخرت آنان را بیان کند.

معاون عمرانی فرماندار ویژه شهرستان ری منصوب شد



با حکم معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری محمد بشارت به عنوان معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری منصوب شد.

حمید زمانی طی حکمی محمد بشارت را به سمت معاونت عمرانی فرمانداری منصوب و از تلاش های مصطفی زینت بخش مسئول سابق این پست تقدیر کرد. وی در جلسه شورای معاونین و بخشداران از تلاش های مصطفی زینت بخش معاون عمرانی سابق تقدیر اضافه کرد: بشارت از مدیران باتجربه و خوش خلق است که سابقه سرپرستی فرمانداری شهرستان آرادان و معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان گرمسار را در کارنامه خود دارد. شهرستان ری بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد و یکی از شهرستان های استان تهران در ایران است. مرکز این شهرستان شهر ری است که در واقع منطقه ۲۰ از شهرداری تهران است. این شهرستان به پنج بخش مرکزی، بخش فساپویه، بخش کهریزک بخش قلعه نو بخش خاوران تقسیم می شود. این شهرستان دارای پنج شهر حسن آباد، کهریزک، باقرشهر قلعه نو، قیامدشت است.

ترمیم خط انتقال آب ۹۰۰ متری در شهر ری

مدیر روابط عمومی آبفا منطقه ۶ تهران گفت: مشکل قطعی آب شهرستان ری با تعمیر و ترمیم شکستگی خط انتقال آب اصلی ۹۰۰ متری برطرف شد.

مرتضی فخاری اظهار داشت: مشکل قطعی آب در شهری در پی ایجاد شکستگی خط انتقال اصلی آب شهرستان ری در محله صفائیه پس از دو روز تلاش همکاران رفع شد. به گفته وی موقعیت مکانی و عمق زیاد محل لوله آب و ضرورت انجام مقدمات لازم برای جلوگیری از ریزش ترانشه به دلیل وجود خاک دستی و نخله ساختمانی، بروز حادثه و شکستگی مجدد خط لوله از یک نقطه دیگر و تخلیه زمان بر آب در محل حفاری از دلایل مهم طولانی شدن زمان انجام عملیات ترمیم خط انتقال و ادامه قطعی آب بوده است.

فخاری ادامه داد: با وجود برنامه ریزی و اجرای عملیات ترمیم محل شکستگی در زمان مورد نظر و انجام مقدمات برای پایان کار در بامداد روز گذشته، این خط لوله به دلیل فرسودگی از محل دیگری دچار شکستگی شد و تلاش ها برای ترمیم محل شکستگی تا عصر دیروز ادامه داشت که در نهایت خط انتقال به طور کامل ترمیم و در مدار بهره برداری قرار گرفت. وی تاکید کرد: مشکل شکستگی این خط اصلی

انتقال و تامین کننده آب شهرستان ری به طور کامل رفع شده و آب آشامیدنی همه مشترکان وصل است. مدیر روابط عمومی آبفا منطقه ۶ تهران ضمن قدردانی و سپاس از همراهی و سعه صدر مشترکان آبفا شهر ری، از قطعی آب پیش آمده و بروز مشکلات برای شهروندان شهرستان ری عذرخواهی کرد.



افتتاح پروژه‌های عمرانی قیامدشت با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان تا پایان امسال

متر از جمله اقدامات شهرداری قیامدشت در حوزه فضای سبز است.

هیچ ساخت و ساز غیر مجازی در ۵ سال اخیر نداشتیم

شهردار قیامدشت همچنین به جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز در این شهر اشاره کرد و گفت: در پنج سال گذشته هیچ ساختمانی بدون مجوز ساخته نشده است.

وی در بخش دیگر سخنانش از راه اندازی تور ویژه خبرنگاران برای بازدید از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های قیامدشت خبر داد و گفت: بسیاری از واحدهای تولیدی و صنعتی بنام و بزرگ از جمله صنایع کفش شایما، صنایع غذایی هانی، صنایع چوبی فرامید و... در حریم شهر قیامدشت واقع شده است که نقش مهمی در توسعه و رونق صنعت دارند.

ترکاشوند درباره بودجه سالانه این شهرداری قیامدشت هم گفت: بودجه شهرداری قیامدشت در چهار سال گذشته ۶۴ درصد در بخش عمرانی و ۳۶ درصد در بخش جاری هزینه شده است که نسبت به کل شهرداری‌ها بی‌سابقه است.

اولویت اصلی شورای شهر قیامدشت، توزیع عادلانه خدمات است

همچنین وحید خسرو آبادی رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت هم در جمع خبرنگاران اولویت اصلی شورا را توزیع عادلانه خدمات و پروژه‌های عمرانی در سطح شهر اعلام کرد و گفت: کاهش هزینه‌ها، جذب سرمایه‌گذار در بخش خصوصی، فعال کردن کمیسیون‌های تخصصی شورا، پیگیری مصوبات شورای اسلامی و برگزاری جلسات متعدد با دستگاه‌های خدمات رسان در جهت رفع مشکلات مردم را بخشی از فعالیت‌های اعضای شورا در این مدت عنوان کرد.

از سوی دیگر حسین سبحانی عضو شورای اسلامی شهر قیامدشت و عضو شورای اسلامی شهرستان ری نیز در ادامه حرکت اصحاب رسانه را در راستای اهداف بلند نظام جمهوری اسلامی و شهرستان باعث رشد و تعالی فرهنگ، افزایش آگاهی مردم و پیشرفت و توسعه بیشتر دانست و با اشاره به اقدامات خوب مدیریت شهری قیامدشت در افزایش سرانه‌ها افزود: امروز اگر نگاهی کلی به شهر قیامدشت داشته باشیم نمود عینی تلاش‌های مدیریت شهری را در سطح شهر کاملاً حس می‌کنیم و حضور چندین باره استاندار سابق و فعلی برای افتتاح پروژه‌ها در شهر قیامدشت نشان‌دهنده صحت این ادعا است که نتیجه آن بهرمندی مردم از پروژه‌های مختلف عمرانی است.

آیین تجلیل از تلاش خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای شهر قیامدشت و شهرستان ری به مناسبت روز خبرنگار در شهرداری این شهر برگزار شد.



شهردار قیامدشت ری اعلام کرد: چند طرح عمرانی و خدماتی در حال اجرا داریم که تا پایان امسال با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

حسین ترکاشوند در جمع خبرنگاران گفت: تملک و احداث مخزن هزارمتر مکعبی و دیوار پیرامونی آن با هشت میلیارد تومان اعتبار، تملک و احداث هنرستان خیرساز ۳۷۰ نفره با اعتبار ۸۰ میلیارد تومان با مشارکت خیر مدرسه‌ساز، احداث بوستان ۲۵ هزارمتر مربعی با ۱۲ میلیارد تومان اعتبار در ضلع شرقی شهر، احداث سوله چندمنظوره ورزشی با ۲۲۰۰ متر مربع مساحت و احداث پروژه پایش تصویری با سوله‌ای به مساحت ۳۵۰ مترمربع و اعتباری در حدود ۲۲ میلیارد تومان از جمله پروژه‌های حوزه مدیریت شهری تا پایان سال جاری است.

وی افزود: تاکنون طرح سرشماری و ممیزی بیش از ۲۲ هزار واحد مسکونی و تجاری در قیامدشت و حریم شهر به اتمام رسیده که با انجام این مهم، عدد قابل توجهی از پسماند و عوارض به درآمد سالیانه شهرداری و متعاقباً درآمدهای پایدار شهری افزوده خواهد شد.

ترکاشوند ادامه داد: غرس ۱۵ هزار نهال در ضلع غربی شهر و افزایش سرانه فضای سبز از ۳ متر به ۲۰

ضرورت ایجاد دفتر جدید برای شورای اسلامی شهرستان ری چیست؟

نقطه مکانی در شهر بود، چه لزومی داشت تا تنها پاتوق فرهنگی هنرمندان ری برای ایجاد دفتر شورا واگذار شود؟

۳- مکان فعلی شورای شهرستان ری چه مشکلی دارد که در این وضعیت بد اقتصادی و مشکلات عدیده شهری باید بودجه بیت‌المال صرف این قبیل کارها شود؟

۴- خروجی جلسات شورای شهرستان چه درد و چه مشکلی را از دوش این شهر برداشته است؟

در پایان دست‌مریزاد باید گفت به محسن منصوری استاندار تهران و عباس جوهری معاون سیاسی استانداری که در وظیفه و مأموریت خود در اقبال شهر مادری و آبا و اجدادی دین خود را ادعا کردند و دو فرمانداری ورامین و شهریار ویژه شد و تمام تلاش خود را جهت تبدیل استان شرقی و غربی بکار بسته‌اند تا در آینده نزدیک شاهد تبدیل شهرستان ری به منطقه ۲۰ تهران باشیم.

امیداست حمید زمانی فرماندار انقلابی و فرزند ری و همچنین سیدعلی یزدی‌خواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی حداقل به سادگی از کنار این موضوعات و اتفاقات گذر نکنند.

حکایت ایجاد دفتر شورا حکایت آفتابه لگن هفت دست، ولی شام و نهار هیچی شده، مشکلاتی که وظیفه رسیدگی به آنها بر عهده اعضای شورای شهر می‌باشد بسیار زیاد است و تاکنون هیچ قدم مثبتی برای حل این مشکلات برداشته نشده است.

امیدواریم مسئولان شهر و نمایندگان بجای گسترش دفتر کار خود به فکر حل مشکلات بیکاری و ازدواج، وام و مسکن جوانان و حل مسائل و مشکلات شهری و موضوعات اجتماعی در شهر سیدالکریم باشند.

رضا فغانی - فعال رسانه‌ای شهرستان ری

اخیراً شاهد تبدیل موزه ری شناسی سابق و پاتوق فرهنگی هنرمندان ری به دفتر شورای اسلامی شهرستان ری بودیم.

مکانی که پیش از این به عنوان مرکز ری شناسی مطرح بود و جمعی از فرهیختگان و هنرمندان ری در این فضا مشغول به فعالیتهای هنری و کسب درآمد بودند که به دلایلی که ما هم نمی‌دانیم این مرکز آتش گرفت و از بین رفت.

این مرکز که زیر نظر معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۲۰ و پاتوقی فرهنگی برای حضور هنرمندان ری بود بجای اینکه مرمت و بازسازی شود تبدیل به مخروبه‌ای گردید تا اینکه در زمان حضور دکتر توکلی فرماندار پیشین ری با توافق صورت گرفته با شهرداری به امور بانوان فرمانداری واگذار شد تا برای برگزاری نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های بانوان شهرستان ری گام موثری برداشته شود.

در اولین گام امور بانوان اقدام به برگزاری نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های بانوان در این مکان نمود و از بخش‌های مختلف شهرستان نیز بانوان در این نمایشگاه محصولات خود را در جهت فروش و بازدید مراجعه‌کنندگان در معرض دید آنان قرار دادند، که این نمایشگاه مورد استقبال شهروندان و زائران حرم مطهر سیدالکریم قرار گرفت.

این مجموعه با توجه به موقعیت خوبی که داشت می‌توانست مکانی برای ارائه محصولات فرهنگی و صنایع دستی و معرفی بیشتر توانمندی‌های بانوان ری باشد که باز هم به دلایل نامعلومی این مرکز تعطیل شد.

ولی اخیراً شاهد تبدیل این مکان به عنوان دفتر شورای اسلامی شهرستان ری بودیم که در اینجا چندین سوال برای عموم مردم و رسانه‌ها پیش می‌آید.

۱- چرا شهرداری و معاونت فرهنگی اجتماعی برای احیا و بازسازی این مکان فرهنگی و هنری هیچ اقدامی نکردند؟

۲- باتوجه به اینکه شورای اسلامی شهرستان ری دارای دفتر مجهزی در بهترین

حسن آباد فشافویه، مقصد جدید اتوبوس خدمت فرمانداری



فرماندار ویژه شهرستان ری، در پنجشنبه های اتوبوس خدمت، این بار به حسن آباد فشافویه رفت و در بیشترین سهم از سفر یک روزه خود به روستاییان سر زد و پای صحبت های آنان نشست.

حمید زمانی به بخش فشافویه شهرستان ری سفر کرد، این برنامه های بازدید و نشست و برخاست از جمله برنامه های فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان هر ۲ هفته با عنوان «اتوبوس خدمت» است. فرماندار ویژه شهرستان ری، در قالب اتوبوس خدمت تمامی مسئولان مربوط به جریان آن سفر را با یک خودرو با خود همراه می سازد و طی بازدیدهای از پیش تعیین شده، مباحثی را دنبال می کند.

زمانی این بار در ابتدای سفر خود به فشافویه سری به بخشداری فشافویه زد و در جمع مسئولان این بخش گفت: نقش شهرک صنعتی شمس آباد باید در بحث توسعه این بخش پررنگ تر و موضوع اصلاح منابع آب باید به طور جدی دنبال شود. وی افزود: عمده ترین مشکل این بخش بحث پلاک های ثبتی و اصلاح و تهیه طرح های هادی است.

وحدت رویه در تصمیم گیری و برنامه ریزی داشته باشید

فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه اعلام کرد: یکی از مباحثی که موجب می شود تا به اهداف برنامه ریزی شده خود دست نیابید، چند صدایی و نبود انسجام است. وی اضافه کرد: در تمامی بخش های شهرستان همدلی و انسجام وجود دارد و روز به روز نیز به تصمیم مشترک رسیدن برای برنامه ها و اهداف نزدیک تر می شویم. زمانی تاکید کرد: همه باید بر روی اولویت و مساله بخش محل خدمت متمرکز شوید و متوجه باشید وحدت نظر و وحدت در تصمیم گیری مهم است و در صورت نبود آن هیچ کدام از اهداف محقق نمی شود. فرماندار ویژه شهرستان ری خواستار جدیت مسئولان بخش فشافویه در جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی شد و اعلام کرد: در شرایطی که با محدودیت منابع مواجه هستیم، پیش برد کارها و برنامه ها فقط با جذب سرمایه گذاران و مشارکت بخش خصوصی امکان پذیر است.

دفن روزانه بیش از پنج تن زباله ویژه

مقصد بعدی این سفر یک روزه روستای هوشنگ آباد بود، نقطه ای که وزارت کشور، سازمان محیط زیست و سازمان همیاری شهرداری ها به عنوان محله دفن زباله های ویژه استان تهران انتخاب کرده اند. سجاد نظری سرپرست پروژه دفن پسماند صنعتی در رابطه با نحوه فعالیت این سایت، به فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: در این سایت ۳۴ سلول در ابعاد ۵*۱۰۰ متری با عمق پنج متر پیش بینی شده و اکنون زباله های ویژه ورودی به این سایت تفکیک و پس از فشرده سازی، با تمهیدات زیست محیطی دفن می شود. وی تاکید کرد: تمهیدات زیست محیطی پیش بینی شده برای دفن زباله های ویژه آنچنان قوی است که از نفوذ شیرابه های احتمالی جلوگیری می کند، اگرچه طی ۲ سال گذشته از فعالیت این سایت هیچ شیرابه ای به غیر از آب باران مشاهده نشده است. زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری، از نحوه جمع آوری زباله ها، بی خطر سازی و نظارت بر روند دفن آنها جویا شد که نظری پاسخ داد: این زباله ها از بیمارستان های سراسر استان تهران، واحدهای صنعتی با فعالیت شیمیایی یا زباله های شیمیایی جمع آوری و در این محل با نظارت کارشناسان محیط زیست دفن می شود.

روستای قلعه؛ گلایه از نبود آب و ناوایی

نخستین روستایی که فرماندار شهرستان ری وارد آن و در جمع مردم حاضر شد، روستای

قلعه بود، روستایی که ساکنانش می گفتند: آب را به سختی تامین می کنیم، نان را هم از ناوایی های حسن آباد با محدودیت بالا می خریم.

یکی از اهالی این روستا از نبود مدرسه مناسب برای کودکان خبر داد و گفت: اکنون یکی از اهالی به چند کودک روستا زیر سایه درخت آموزش می دهد، اما حتی فضایی کوچک برای ساخت مدرسه نداریم تا درخواست معلم داشته باشیم.

یکی دیگر از اهالی نیز از نبود پزشک و مراجعه نکردن پزشکان برای معاینه بیماران گلایه کرد و خواستار مساعدت فرماندار و سایر مسئولان برای حل مشکلات این روستای ۲۰ خانواری شد. گلایه دیگر مردم روستای قلعه هدایت نکردن مسیر سیلاب قبل از ورود به روستا بود.

زمانی پس از شنیدن صحبت اهالی، قول مساعد برای رفع مشکل آب، تامین سهمیه آرد برای پخت نان در منزل و انتقال خط لوله گاز قبل از اجرای طرح هادی داد.

تامین ۴۰ درصد جک های برقی کشور

یک کارگاه تولیدی جک گازی در نزدیک شهرک صنعتی شمس آباد، میزبان بعدی فرماندار شهرستان ری بود.

سرمایه گذار این کارگاه صنعتی که در دیدار مردمی به سراغ زمانی فرماندار شهرستان ری رفته بود، برای راه اندازی خط توسعه خود نیاز به مجوز شهرداری داشت.

به گفته خداداد کرم پور سهام دار و سرمایه گذار این کارگاه تولیدی در صورتی که امکان راه اندازی خط توسعه این شرکت ایجاد شود، می تواند انواع جک های گازی را که در تولید صندلی های جک دار و اتوبوس کاربرد دارد، با به کارگیری حداقل ۱۵ نیروی دیگر تا حد تامین ۱۰۰ درصد نیاز کشور را وارد مدار تولید کند.

طرح های هادی و ساخت و ساز غیر مجاز مهمترین درخواست روستاییان

زمانی در ادامه این سفر یک روزه به بخش حسن آباد فشافویه به روستاهای ابراهیم آباد، خانلق و کنارگرد پایین رفت و پای درد و دل مردم نشست.

دهیاران این روستاها اغلب از اجرا نشدن طرح هادی گلایه مند بودند و ساماندهی به ساخت و سازهای این روستاها را منوط به اجرای طرح هادی اعلام کردند.

راه اندازی کلاتری، تکمیل یا ساخت مدرسه، استفاده از مشورت اهالی قدیمی روستاها در تهیه طرح های هادی از دیگر مطالبات روستاییان و دهیاران بود.

کشف آمپول های تقلبی ورزشی بدنسازی در ری به ارزشی ۴ میلیارد ریال

دستور کار مأموران کلاتری ۲۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس کلاتری این مخفیگاه را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند و مشخص شد گرداننده محل که مردی ۳۰ ساله است به خرید و فروش اموال مسروقه می پردازد. سرهنگ جلیلیان تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده روز گذشته پس از هماهنگی های قضائی در اقدامی ضربتی وارد عمل شدند و ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از محل ۱۵ قلم اموال مسروقه از قبیل باتری خودرو، رینگ و لاستیک، کابل برق، هواکش و دینام های صنعتی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطر نشان کرد: تحقیقات از متهم برای دستگیری سارقان اموال مسروقه و شناسایی مال باختگان و دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.

بازرسی از این محل بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ آمپول تقلبی و تعداد زیادی برچسب از برند های مختلف در بسته بندی های مختلف کشف شد. سرهنگ جلیلیان، اظهار داشت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۴ میلیارد ریال اعلام و با تکمیل پرونده متهم به دادرسی مربوط معرفی شد.

دستگیری مالخر حرفه ای و کشف ۱۵ قلم اموال مسروقه

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک مالخر حرفه ای اموال مسروقه و کشف ۱۵ قلم کالا در مخفیگاه وی خبر داد. سرهنگ جلیلیان گفت: با کسب خبری مبنی بر جمع آوری مقادیر زیادی اموال مسروقه در یک اتاق باغ در یکی از روستاهای قلعه نو، موضوع به صورت ویژه در

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف تعداد ۲ هزار ۵۰۰ آمپول های تقلبی رشته ورزشی بدنسازی در محدوده این شهرستان به ارزش ۴ میلیارد ریال خبر داد و گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر شد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان توضیح داد: در پی کسب خبری مبنی تولید آمپول های بدنسازی تقلبی در یک کارگاه تولیدی در محدوده امین آباد و توزیع این آمپول ها با برندهای معتبر، بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلاتری امین آباد قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، مأموران ضمن شناسایی کارگاه تولیدی و هویت مالک آن، با هماهنگی قضایی در اقدامی ضربتی متهم را در کارگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطر نشان کرد: در

مشارکت نخبگان در راستای توسعه شهر کهریزک

جلسه هماهنگی مرکز نوآوری شهرداری کهریزک و معرفی طرح فراخوان نخبگان شهر کهریزک جهت افزایش مشارکت عمومی در برنامه ریزی شهری تشکیل شد.

علی کلهر شهردار کهریزک با اعلام این خبر خاطر نشان کرد با توجه به اهمیت مشارکت های مردمی مخصوصا نخبگان در رسیدن به توسعه پایدار شهری جلسه ای با حضور معاونین، مدیران و برخی نخبگان در محل سالن جلسات تشکیل شد و مقرر گردید با فراخوان کلی بصورت مجازی و تبلیغات محیطی انجمنی با حضور نخبگان و صاحبان تجربه در شهر کهریزک تشکیل گردد. وی افزود: جهت برطرف کردن مشکلات و از بین بردن نقاط ضعف شهرمان بهترین گزینه استفاده از خود شهروندان است زیرا هم به معضلات شهر واقف هستند هم پتانسیل های موجود در منطقه را رسد نمودند. شهردار کهریزک در پایان از صاحبان علم و دانش و همچنین بزرگان شهر در رسیدن به این هدف پسندیده که در تعالیم دینی ما نیز به آن اشاره های ویژه شده دعوت به همکاری نمود.



برگزاری دومین جلسه مانور مواجهه اضطراری با محل نشت و ریزش گاز مرکاپتان در شهرداری کهریزک



این جلسه با حضور مسئولان ادارات ذیربط شهر کهریزک، مسئولین انتظامی، اورژانس و با مدیریت معاونت خدمات شهری شهرداری کهریزک در محل سالن جلسات شهرداری برگزار گردید. داوود تورانی معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک خاطر نشان کرد: مرکاپتان ها نوعی از سولفید های عالی هستند که بطور گسترده ای در محصولات نفت و گاز وجود دارند و برای بودار کردن گاز طبیعی از این ترکیبات استفاده می گردد تا در صورت نشت گاز، انسان متوجه خطر گاز گرفتگی و یا مخاطرات دیگر نشت گاز گردد. وی افزود در این جلسه در مورد نقاط قوت و ضعف ستاد مدیریت بحران شهر کهریزک، در صورت نشت احتمالی گاز مرکاپتان و گسترش بوی بد آن در منطقه صحبت به میان آمد و در مورد راهکار های دفع خطر احتمالی توسط کارشناسان تبادل نظر گردید. معاون خدمات شهری در پایان گفت: برگزاری مداوم این جلسات می تواند تمرین و پیش زمینه ای مناسبی در صورت مواجهه با مخاطرات واقعی و غیر قابل پیش بینی باشد.

سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش کهریزک منصوب شد



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری، طی حکمی عیسی دوست محمدی را به عنوان سرپرست اداره ورزش بخش کهریزک منصوب کرد. طی حکمی از طرف حسین یوسف زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری، عیسی دوست محمدی به عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان بخش کهریزک منصوب شد. آئین معارفه وی با حضور یوسف زاده رئیس اداره برگزار و حکم سرپرستی دوست محمدی به وی ابلاغ شد. محمدرضا سابوته پیش از این رئیس اداره ورزش و جوانان بخش کهریزک بود.

دیدار شهردار کهریزک با سرپرست جدید تربیت بدنی



علی کلهر با حضور در سالن شهدا با عیسی دوست محمدی سرپرست تربیت بدنی شهر کهریزک دیدار نمود. علی کلهر با اشاره به اهمیت ورزش گفت: در راستای قهرمان پروری در رشته های مختلف در کنار شما شهروندان هستیم و با بیان اینکه ورزش یکی از نیازهای جوانان و مردم شهر می باشد، عنوان کرد: مجموعه مدیریت شهری آماده همکاری با تربیت بدنی برای کمک به ورزش شهر می باشد. شهردار کهریزک ضمن تشکر از خدمات آقای سابوته و آرزوی موفقیت برای ایشان خاطر نشان کرد: باعث خشنودیست که در این جایگاه حساس، جوانی ورزشکار از دل خود شهر که هم از خانواده ورزش حرفه ایست و هم از مدیران سابقه دار، سکان داری اداره تربیت بدن را به عهده گرفته است.

سرهنگ جلیلیان خبر داد:

دستگیری عامل تجاوز به عنف نوجوان ۱۳ ساله توسط پلیس



سرهنگ جلیلیان ضمن اشاره به ادعای خانواده شاکی نسبت به وجود متشاکیان بسیار از این جوان، جويا شد: برای یک مورد در حالت عادی نبود، برای ۹ مدعی دیگر نیز حالت عادی نداشتی؟ جوان بازداشت شده با بیان اینکه این ادعاها دروغ است، از جرم خود ابراز پشیمانی کرد.

پلیس شهرستان ری جوان متجاوز به عنف به نوجوان ۱۳ ساله که عامل ایجاد رعب و وحشت در منطقه بود را در طرح رعد بازداشت کرد.

یکی از اخباری که فرماندهی انتظامی شهرستان ری در قالب چهاردهمین طرح رعد در کلانتری کهریزک به رسانه های اعلام کرد، دستگیری جوانی بود که با شکایت یکی از اهالی شهرستان ری به جرم تجاوز به پسر ۱۳ ساله اش، تحت تعقیب بود. چهاردهمین طرح رعد پلیس در کلانتری کهریزک امروز با حضور نماینده رسانه های جمعی و مسئولان شهرستان ری و بخش کهریزک برگزار شد.

خانواده های مدعی برای شکایت به پلیس مراجعه کنند سرهنگ جلیلیان در جمع رسانه ها تاکید کرد: اگر خانواده ای نسبت به وقوع چنین جرمی شکایتی دارند، بدون هیچ واهمه و نگرانی شکایت خود را ثبت کنند و متوجه باشند که پلیس در هر شرایطی حامی آنان است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با تاکید بر پیگیری برای کشف چنین جرایمی که امنیت و احساس آرامش مردم را نشانه می رود، اعلام کرد: در مواجهه با چنین مجرمانی در صورت تایید جرم پس از تحقیقات پلیسی، هیچ ماماشاتی نخواهیم داشت. سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری از فرد متجاوز علت جرم را جويا شد که جوان گفت: این اتفاق فقط یک بار رخ داده و من در آن لحظه به دلیل شرب خمر در حالت عادی نبودم.

فاجعه در حوضچه فاضلاب ضایعات پلاستیک در روستای قمصر



این حادثه در حوضچه فاضلاب انبار دپو ضایعات پلاستیک در روستای قمصر انتهای خیابان سادات رخ داده است و فوتی ها که از اتباع کشور افغانستان هستند برای نجات و کمک به همدیگر یکی بعد از دیگری وارد حوضچه فاضلاب شده و بعلت تولید گاز توسط فضولات و عدم آگاهی از این موضوع دچار خفگی شده اند. آتش نشانان بعد از حضور در محل نسبت به خارج کردن اجساد اقدام نمودند و تنها مصدوم حادثه را تحویل عوامل اورژانس دادند، اجساد چهار فوتی هم تحویل کلانتری شد.



در پی تماس شهروندان در ساعت ۱۸:۴۰ امروز با آتش نشانی باقرشهر؛ نیروهای ایستگاه های شهید عبدالمحمد و شهیدان سفلائی به محل حادثه اعزام شدند.

پس از بررسی های لازم مشخص می شود علت حادثه به گفته کارگران حاضر در محل گیرکردن پمپ موجود در حوضچه فاضلاب بوده که نفر اول وارد حوضچه شده و به علت بیرون نیامدن نفرات بعدی یکی بعد از دیگری وارد حوضچه می شوند و این حادثه تلخ رقم می خورد.

دستگیر شد. جلیلیان گفت: در پی رصدهای اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی این فرماندهی مشخص شد، فردی در پارکینگ ساختمان مسکونی اش برنج های وارداتی متفرقه را جمع آوری و سپس در کیسه های برنج شرکت های معتبر بسته بندی و توزیع می کند. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی سریعاً تیم های عملیاتی این پلیس به نشانی اعلامی اعزام و در بازدید از این مکان ۶۵۸ کیلو انواع برنج متفرقه و تعداد زیادی گونی و کیسه های شرکت های معتبر کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر شد، خاطر نشان کرد: پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

هزار و ۴۷۷ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی ماینرها را ۴۴۳ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: در این پرونده یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ جلیلیان خاطر نشان کرد: فعالیت غیرمجاز در حوزه رمز ارز علاوه بر مضرات اقتصادی باعث اخلاص در شبکه برق رسانی می شود و از شهروندان می خواهیم هرگونه خبری در این زمینه را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف بیش از نیم تن برنج تقلبی

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از کشف ۶۵۸ کیلو برنج تقلبی خبر داد و گفت: یک متهم در این خصوص

کشف مزرعه استخراج رمز ارز در ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از کشف یک هزار و ۴۷۷ دستگاه استخراج رمز ارز در این شهرستان، خبر داد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی، ماموران انتظامی کلانتری حسن آباد از نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج رمز دیجیتال در یکی از کارگاه های حاشیه این شهرستان مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از شناسایی محل و انجام هماهنگی قضایی، تیمی از ماموران کلانتری به همراه عوامل اداره برق به کارگاه موصوف اعزام شدند و در بازدید از این مکان یک

دیدار شهردار باقر شهر با خانواده های معظم سه شهید مدافع حرم



حرم در دفاع از حرم آل الله، از صبر و بردباری خانواده های شهید سید محمد فلاح حسینی که در ۱۳۹۵/۰۹/۰۵ در منطقه تدمر؛ شهید سید علی حسینی که در ۱۳۹۵/۱۲/۱۲ در منطقه تدمر و شهید ذبیح اله حسینی که در ۱۳۹۶/۰۸/۰۱ در منطقه حما در کشور سوریه به درجه رفیع شهادت نائل شده بودند با اهدای لوح سپاس قدردانی کردند.



محسن قضاقلو شهردار باقر شهر به همراه امین بابایی بخشدار کهریزک و حسین نصراله معاون مدیرکل و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ری با ۳ خانواده شهید مدافع حرم به منظور تجلیل از مقام والای شهدا و تکریم خانواده ایشان دیدار و گفتگو کردند.
 در این دیدارها ضمن پاسداشت رشادتها و فداکاریهای مدافعان



شورای عالی انقلاب فرهنگی سالروز شهادت شهید محسن حججی را به پاس رشادتها و فداکاریهای مدافعان حرم در دفاع از حرم آل الله و حمایت از مردم جنگ زده کشورهای عراق و سوریه را روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم نامگذاری نموده است.
 به گزارش روابط عمومی شهرداری باقر شهر؛ به همین مناسبت

بازدید میدانی شهردار باقر شهر از معابر سطح شهر



در این بازدید بر جمع آوری نخاله های ساختمانی و جلوگیری از هرگونه رهاسازی نخاله در معابر عمومی، سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی جمع آوری آب های سطحی خیابان یادگار امام (ره)، مراقبت و نگهداری از فضای سبز، نظافت بوستان ها و معابر، نظافت انهار و آراستگی سیما و منظر شهری، دقت بیشتر در جمع آوری زباله ها و نظافت و شستشوی مخازن تاکید شد.



محسن قضاقلو در ادامه بازدیدهای دوره ای از معابر و بوستان های سطح شهر و به منظور بررسی میدانی مشکلات و کاستی های این مراکز به همراه مدیران اجرایی حوزه خدمات شهر و فنی و عمرانی اقدام نمود.
 در این بازدید مدیرانی از حوزه خدمات شهری، فضای سبز، عمران، روابط عمومی، زیباسازی، ۱۳۲ و ترافیک شهردار باقر شهر را همراهی می کردند.



هم به رقابت خواهند رفت و نفرات برتر و قهرمان روستایی مشخص خواهد شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران خاطرنشان کرد: از دست اندرکان این عوامل و اداره ورزش و جوانان شهرستان ری، دهیاری ها و مسئولین تشکر می کنم و جای خرسندی است که عدالت در بستر ورزش محقق شد و اکنون در استان تهران هر فردی در هر رشته ورزشی علاقمند باشد امکانات لازم برای ورزش فراهم شده است. مراسم اختتامیه دومین دوره المپیاد ورزش روستایی و بازیهای بومی و محلی به همراه ارسال اقلام ورزشی جهت تجهیز خانه های روستایی شهر ری، در روستای فیروز آباد بخش قلعه نو برگزار شد.

با حضور مدیرکل ورزش و جوانان تهران؛

دومین دوره المپیاد ورزش روستایی شهرستان ری پایان یافت

آئین اختتامیه دومین دوره المپیاد ورزش روستایی شهرستان ری برگزار و از نفرات برتر با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران تقدیر شد.
 در این مسابقات که ۲ هفته طول کشید، دهیاری روستای امین آباد بخش مرکزی با ۲۴ مدال طلا، ۸ مدال نقره، ۲۲ مدال برنز قهرمان دومین دوره المپیاد ورزش روستایی شهرستان ری شد.
 تیم دهیاری روستای چهلقز بخش خاوران با ۲۲ مدال طلا، ۸ مدال نقره، ۶ مدال برنز نایب قهرمان و تیم دهیاری روستای عباس آباد علاقبند بخش خاوران با ۹ مدال طلا، ۱۸ مدال نقره، ۲۲ مدال برنز مقام سوم دست یافتند.

تحقق عدالت ورزشی در روستاها و شهرهای استان تهران

مدیرکل ورزش و جوانان تهران در مراسم اختتامیه دومین دوره المپیاد ورزش روستایی و بازیهای بومی و محلی گفت: دومین المپیاد ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی تهران در ۲۳ رشته و ۳۵ روستا برگزار شد و امروز با شناخت رتبه ها و نفرات برتر به کار خود پایان داد و شاهد حضور این نفرات برتر در تیم ملی در سالهای آینده خواهیم بود. علی جوادی افزود: با برگزاری اینگونه مسابقات در تابستان شور و نشاطی در روستاها ایجاد می شود و به زودی این المپیاد در تمام شهرستان های تهران برگزار خواهد شد. جوادی خاطر نشان کرد: در مرحله بعدی قهرمانان المپیاد روستایی بین